CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO AMAPÁ

Av. Feliciano Coelho 1060, B. Trem | Fone: (96) 3222-4120/3222-3810/3222-7735

CEP: 68901-025 Macapá AP | http://www.crmap.cfm.org.br

Email crmap@portalmedico.org.br/cpl.crmap@portalmedico.org.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2022 – CRM/AP

O Conselho Regional de Medicina do Estado do Amapá – CRM/AP, através da sua

Agente de Contratação, torna público para conhecimento dos interessados que a concorrência

eletrônica nº 001/2022 – CRM/AP, levado a efeito na sessão do dia 16/05/2023 –, conforme

registrado em ata da plataforma oficial “compras.gov”, que, foi declarada vencedora do

Certame a Empresa SANTA RITA ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 83.308.593/0001-85.

Macapá – AP, 16 de maio de 2023.

Sheila Semoni Souza
Agente de Contratação
Portaria nº 101/2023

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2022 – CRM/AP

Avisamos a todos os licitantes e interessados na concorrência eletrônica nº

001/2022 CRM/AP, que após encerramento da Sessão Pública, o licitante melhor classificado

fora declarado vencedor do respectivo item. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública na

plataforma oficial “compras.gov” e concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo

165, da Lei Nº 14.133 de 1 de abril de 2021 e itens “11” e “12” e seguintes do edital.

Ante a intenção de recurso tempestiva, o prazo para que o recorrente apresente

suas razões é de três dias, conforme item “12.5” do edital. Na oportunidade, ressalto a todos

os licitantes interessados do prazo para, caso queiram, apresentem contrarrazões em igual

período, após término do prazo do recorrente. Por fim ressalto os procedimentos recursais do

item "12" edital, sem prejuízo de aplicação de outras normas cabíveis.

Data limite para registro de recurso: 19/05/2023.

Data limite para registro de contrarrazão: 24/05/2023.

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO AMAPÁ

Av. Feliciano Coelho 1060, B. Trem | Fone: (96) 3222-4120/3222-3810/3222-7735

CEP: 68901-025 Macapá AP | http://www.crmap.cfm.org.br

Email crmap@portalmedico.org.br/cpl.crmap@portalmedico.org.br

Data limite para registro de decisão: 07/06/2023.

Macapá – AP, 16 de maio de 2023.

Sheila Semoni Souza
Agente de Contratação
Portaria nº 101/2023